ביום 18.3.2008

הועבר המשיב לטיפול שיקומי בבית החולים לוינשטיין, אך בשל קוצר נשימה הועבר

למחרת לבית החולים מאיר, ובהמשך לבית החולים רמב"ם. ביום 15.4.2008 עבר המשיב

ניתוח לקיבוע עמוד השדרה וביום 23.4.2009 שוחרר מבית החולים.

המשיב הגיש תביעה על פי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 .2

כנגד הפניקס בגין נזקי הגוף שנגרמו לו והמחלוקת נסבה על גובה הנזק. בתמצית, המשיב

טען שבעקבות התאונה הוא רותק לכיסא גלגלים במצב של שכיבה ושאינו מסוגל לעמוד

או לשבת. מנגד, הפניקס טענה שהמשיב אינו מרותק לכיסא גלגלים ושהוא מסוגל

להתנייד בכוחות עצמו.

פסק דינו של בית משפט קמא